
DECRETO Nº 30.329 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA 
PARA EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADA 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
SEME. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a servidora municipal abaixo mencionada para 
exercer o respectivo cargo em comissão, em conformidade com o padrão de 
remuneração citado, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEME, a partir 
de 01 de março de 2021, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido pela Lei 
Municipal nº 7516, de 04/12/2017: 

SERVIDORA CARGO EM COMISSAO PADRAO 

Karlana Silva Ramos Murucci Brito Coordenadora de Educação Especial C4 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de fevereiro de 2021. 

rps 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

PUBLl'.::/\DO NO DIARIO OFICIAL 
~e (r'')<f> '\'·<''~ -, 

'. u · .. 1 de .ili</\\.!" /~h . 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


